
編號 活動類型 活動主辦單位 活動名稱 競賽項目 競賽類別 獲獎名次 獎勵等級 團體獎金 系所名稱 人次 學號 金額

19104303 625

19104221 625

19104241 625

19104303 625

資訊工程系 19113110 625

資訊工程系碩士班 19639101

依獎勵要點第一項，獎勵

對象已非本校在籍學生及

應屆畢業生，故不符核發

規定

19105166 250

19105132 250

19105252 250

20305104 250

19105138 250

18117227 477

18117122 477

18117225 477

18117152 477

21117172 476

20117115 476

18117169 476

20117164 476

20117153 476

21104115 476

18116140 476

21117265 476

21117166 476

20104238 476

20117155 476

20117122 476

20117163 476

2

110學年度全國學生音樂比賽 男聲合唱-大專團體組南區決賽 特優

金融管理系

團體競賽 表演藝術系

北區.銘傳大學-風險管理與保險學系、中區.朝陽科

技大學-保險金融管理系、南區.樹德科技大學-金

融管理系

全國大專第九屆保單健診暨保險規劃大賽 南區 團體競賽 優等

室內設計系

室內設計系

佳作

傑出設計奬

社團法人高雄市建築學會

雲林科技大學建築與室內設計系

國立高雄科技大學電子工程系

國立臺灣藝術教育館教育部

國內

國內

國內

2022年第四屆「建築暨室內設計學生設計新人獎」 大專組

111年度室內暨空間設計系五校聯合評圖 大專組

2022第18屆全國電子設計創意競賽暨學術研討會 智慧大數據及行動APP類

其他名次 1250

其他名次 1250

其他名次

其他名次

1250

1250

第一名 10000

佳作

1

3

4

團體競賽

團體競賽

團體競賽

國內

5

2

2

2

5

21

110學年度第2學期學生專業技藝能競賽獎勵金名單【團體競賽】



20117227 476

21104204 476

21104111 476

21117270 476

18117227 203

18117122 203

18117225 203

18117152 203

20117115 203

18117169 203

20117164 203

20117153 203

21104115 203

18116140 203

21117265 203

21117166 203

20104238 203

20117155 203

20117122 203

20117163 203

20117227 203

21104204 203

21104111 203

19117262 203

19117125 203

20117117 203

20104107 203

19117135 203

20117207 203

21117160 203

國立臺灣藝術教育館 110學年度全國學生音樂比賽 混聲合唱-大專團體組南區決賽

110學年度全國學生音樂比賽 男聲合唱-大專團體組南區決賽 特優

團體競賽 表演藝術系

團體競賽 表演藝術系國立臺灣藝術教育館教育部

教育部

第一名 10000

優等 377500

5

6

21

第二名



21117159 202

21117270 202

19117253 202

19117151 202

20117104 202

20117232 202

20117221 202

20117135 202

21117204 202

21117157 202

21117219 202

19117125 442

20117117 442

20104107 442

19117135 441

20117207 441

21117160 441

21117159 441

19117253 441

19117151 441

20117104 441

20117232 441

20117221 441

20117135 441

21117204 441

21117157 441

21117219 441

19117262 441

20115127 3750

20115125 3750

表演藝術系

南臺科技大學電機工程系 第十七屆數位訊號處理創思設計競賽 健康照護應用組 電腦與通訊系第二名

團體競賽

國立臺灣藝術教育館 110學年度全國學生音樂比賽 混聲合唱-大專團體組南區決賽 團體競賽 表演藝術系

國立臺灣藝術教育館 110學年度全國學生音樂比賽 女聲合唱-大專團體組南區決賽 優等

教育部

教育部

教育部 團體競賽 第二名 7500

優等

7500

37

17

75006

7

8

第二名

2

第二名



生活產品設計系碩士班 21741104 6250

生活產品設計系 16109229

依獎勵要點第一項，獎勵

對象已非本校在籍學生及

應屆畢業生，故不符核發

規定

18119150 313

18116122 313

18316128 312

18116217 312

19104224 625

19104251 625

19110118 1000

19105165 1000

19110116 1000

19111141 1000

19110134 1000

餐旅與烘焙管理系 21122129 625

金融管理系 21105254 625

19105267 834

19110102 834

19110156 833

19114151 833

19119179 833

19119185 833

18104327 625

18104134 625

18104327 625

18104134 625

18104206 417

18104236 417

18304140 416

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽 建築與空間設計類 入圍獎 其他名次

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽 建築與空間設計類 入圍獎 室內設計系其他名次 1250

經濟部、教育部 2022「金點新秀設計獎」 空間設計類 金點新秀入圍獎 室內設計系團體競賽

舊振南漢餅文化館 2022第四屆漢餅新星選拔賽：記憶中的漢餅 大專組 特優漢餅新星

朝陽科技大學休閒事業管理系 第十一屆「城鄉旅遊 ‧ 綠色饗宴」旅遊行程設計全國競賽 大專組 第一名團體競賽

第一名 休閒與觀光管理系

其他名次 1250

高雄市古厝文化協會、國立高雄科技大學 2022高科盃智遊行遊程設計競賽 遊程設計

其他名次 1250

第一名 5000

動畫與遊戲設計系

雲林科技大學建築與室內設計系 111年度室內暨空間設計系五校聯合評圖 海報模型類 最佳潛力獎 室內設計系

1250

2022第三十六屆日本東京創新天才國際發明展 發明競賽 Silver Award

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽 數位媒體與遊戲設計類 評審團獎

休閒與觀光管理系

12500

其他名次

中華創新發明學會、台灣國際發明得獎協會

國內

國內

國內

國內

國內

國內

國內

國際(外)

國內

第一名 5000

其他名次 1250

1250

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2

4

2

5

2

2

3室內設計系

第二名

6

2



19111129 313

19105118 313

19119245 312

19114249 312

20305117 2500

20305123 2500

20305127 2000

20305128 2000

電競產業管理學士學位

學程
19125136 1000

電腦與通訊系碩士班 21637102 1000

21121135 1000

21125135 1000

20116205 1000

18108232 1000

18108203 1000

18108207 1000

18108150 1000

18121157 1000

18108232 1000

18108203 1000

18108207 1000

18108150 1000

18121157 1000

18108232 250

18108203 250

18108207 250

18108150 250

18121157 250

18108232 500

視覺傳達設計系優選獎

經濟部工業局 2022年放視大賞 動畫類-實驗與混合媒材動畫組

1250

其他名次 2500

立體造型暨產品設計類-時尚設

計組

優選 視覺傳達設計系

其他名次

視覺傳達設計系

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽 視覺傳達設計類

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽

高雄市政府文化局 2022青春設計節創意設計競賽
數位多媒體與遊戲設計類-互動

設計組

宇建形象最佳設計獎-

冠軍
視覺傳達設計系

中華民國大專院校體育總會 中華民國大專校院110學年度電子競技運動錦標賽 特戰英豪(不分組) 第一名

電競產業管理學士學位

學程

金融管理系樹德科技大學管理學院及資訊學院 2022樹德盃全國大專院金融投資交易模擬競賽 大專組投資日誌競賽 第一名 第一名 5000

第二名 4000

北區.銘傳大學-風險管理與保險學系、中區.朝陽科

技大學-保險金融管理系、南區.樹德科技大學-金

融管理系

全國大專第九屆保單健診暨保險規劃大賽 南區 優等

金融管理系

行銷管理系

1250

樹德科技大學管理學院及資訊學院 2022樹德盃全國大專院金融投資交易模擬競賽 大專組投資日誌競賽 第二名

國內

國內

國內

國內

國內

國內

國內

國內

其他名次

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

19

20

21

24

18

22

23

25

4

2

金融管理系

團體競賽

團體競賽

團體競賽

第一名 5000

第一名 5000
台灣褔興最佳設計獎-

冠軍

第一名 5000

5

5

2

5

5

5



18108203 500

18108207 500

18108150 500

18121157 500

18108232 2000

18108203 2000

18108207 2000

18108150 2000

18121157 2000

18108232 2000

18108203 2000

18108207 2000

18108150 2000

18121157 2000

18109111 834

18109126 833

18109209 833

20523130 157

20502119 157

20506131 156

20523104 156

20507138 156

20507145 156

20507137 156

20506132 156

20523102 179

20523132 179

20523118 179

20523106 179

20523124 178

國立屏東科技大學社會工作系 佳作

佳作 社會工作學士學位學程

社會工作學士學位學程其他名次 1250

國立屏東科技大學社會工作系 2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 兒童與少年福利組-口頭發表

2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 老人福利組-口頭發表

國內 2022放視大賞 跨領域類-跨領域組 金獎 視覺傳達設計系

經濟部、教育部 2022「金點新秀設計獎」 產品設計類 金點新秀入圍獎 生活產品設計系

視覺傳達設計系

經濟部工業局

經濟部工業局 2022年放視大賞 動畫類-實驗與混合媒材動畫組

經濟部工業局 2022放視大賞 平面類-傳達設計組 團體競賽 金獎

其他名次 2500

第一名 10000

優選 視覺傳達設計系國內

國內

國內

國內

國內

第一名 10000

其他名次 2500

其他名次 1250

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽

25

26

27

28

29

30

5

5

5

3

8

7



20507143 178

21523109 178

20523112 400

20523108 400

20523119 400

兒童與家庭服務系 18106160 400

行銷管理系 18119129 400

20523103 400

20523105 400

20506128 400

20507142 400

20523129 400

18123110 179

18308132 179

18106149 179

18123116 179

18123119 178

18123134 178

18123130 178

20523115 500

20507147 500

20502120 500

20523110 500

20523120 500

20523107 500

20523114 500

20506124 500

18102141 209

國立屏東科技大學社會工作系

社會工作學士學位學程佳作

第二名 第二名

2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 兒童與少年福利組-海報發表

2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 家庭福利服務組-海報發表 佳作

團體競賽國立屏東科技大學社會工作系 2022全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽
社區福利服務(含多元族群)-海

報發表

國立屏東科技大學社會工作系

社會工作學士學位學程

社會工作學士學位學程

第二名

社會工作學士學位學程

國立屏東科技大學社會工作系

社會工作學士學位學程

佳作 社會工作學士學位學程其他名次 12502022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 老人福利組-口頭發表

國立屏東科技大學社會工作系 2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 社區福利服務(含多元族群)-口

頭發表

國內

國內

國內

國內

國內

4000

其他名次 1250

第二名 4000

其他名次 1250

團體競賽

團體競賽

團體競賽

團體競賽30

31

32

33

34

8

6

7

10

7



18123122 209

18123121 208

18315128 208

18123140 208

18123102 208

20507136 625

20507141 625

20523117 625

20506117 625

20507149 625

20523125 625

20523131 625

20523116 625

19101116 625

19101114 625

18107259 2000

18107260 2000

18107258 2000

18107163 2000

18107162 2000

18104113 3125

18109116 3125

18109247 3125

18109139 3125

電競產業管理學士學位

學程
20116205 1000

電腦與通訊系碩士班 21637102 1000

21121135 1000

21125135 1000

18125121 1000

台灣大哥大 團體競賽

第一名

團體競賽

2022年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展

2022《特戰英豪校際盃》 特戰英豪 第一名

流行設計系團體競賽流行時尚設計群

資訊管理系

中華創新發明學會、台灣國際發明得獎協會 2022年第三十六屆日本東京創新天才國際發明展 發明競賽 銀牌獎 生活產品設計系

教育部

樹德科技大學管理學院及資訊學院 2022樹德盃全國大專院金融投資交易模擬競賽 大專組投資績效競賽 佳作 其他名次 1250

社會工作學士學位學程佳作2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 兒童與少年福利組-海報發表

國立屏東科技大學社會工作系 2022全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 老人福利組-海報發表

國立屏東科技大學社會工作系

第一名 社會工作學士學位學程

教育部

國際(外)

國內

國內

國內

國內

第一名 10000

其他名次 1250

第一名 5000

第二名 12500

第一名 5000

電競產業管理學士學位

學程

團體競賽

團體競賽

團體競賽

34

35

36

37

38

39

6

8

2

5

4

5



20106109 577

20106106 577

20106133 577

20106119 577

20106107 577

20106105 577

20106102 577

20106103 577

20315118 577

20106108 577

20106117 577

20106124 577

20106131 576

18106162 179

18123105 179

18123109 179

18123113 179

18123114 178

18123129 178

18123131 178

團體競賽教育部 教育部109年甄選大學校院研發原住民族家庭教育方案計畫 方案計畫
計畫優等獎(全國第

二)
兒童與家庭服務系

國立屏東科技大學社會工作系 2022年全國科技大學社會工作方案設計與執行競賽 家庭福利服務組-口頭發表 佳作 社會工作學士學位學程

教育部

國內

第二名 7500

41 團體競賽 7其他名次 1250

40 13


